
UCHWAŁA Nr XVII/159/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 
 

 w sprawie udzielenia zgody na zbycie nieruchomo�ci. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) w zw. z § 2 uchwały Nr XLIII/299/93 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 9 czerwca 
1993 roku w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��enia nieruchomo�ci 
gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata zmienionej 
uchwał� Nr XIII/96/99 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 sierpnia 1999 r. o zmianie 
uchwały w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��enia nieruchomo�ci gruntowych 
oraz ich wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata, Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Udziela si� zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec na zbycie 
nieruchomo�ci gruntowej składaj�cej si� z działek nr 268/4, 268/5 i 268/6 poło�onych w 
obr�bie 11 miasta Złocieniec i nr 45/30, 45/41, 45/42, 45/43, 45/44, 45/50, 45/51, 45/52, 
45/55, 45/56, 45/58, 45/59, 45/60, 45/62, 45/63, 45/64, 50/36, 50/37, 50/40, 50/41 poło�onych 
w obr�bie 12 miasta Złocieniec o ł�cznej powierzchni 8,6889 ha jej wieczystemu 
u�ytkownikowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Post�p” w Złocie�cu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy  
 Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
       /Henryk Uchro�ski/ 

 

 
 


